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Ønsker du å lære mer om temaet dette kvartalet har vi følgende
tilleggsmateriale som du kan få kjøpt på engelsk:

Adult Teachers Quarterly
Dette er den tradisjonelle engelske leksehjelpen for bibelstudier med
mye ekstra dybdestudie, ekstra henvisninger og ekstra spørsmål
som du kan bruke i gjennomgåelsen. 
http://sspm.gc.adventist.org

Bible Study Guide
Det engelske bibelstudieheftet, men 1. og 2. kvartal er i samme hefte
og 3. og 4. kvartal i samme hefte. Det er forlaget i England som
lager det slik, med et halvt års studie i hvert hefte. 

E. G. White Notes
Dette heftet kommer også ut kvartalsvis og er en samling med Ellen G.
White sitater og henvisninger som er relevant for dette kvartalets tema. 

Companion book
Hvert kvartal kommer det ut en bok som består av 13 kapitler (1 for
hver uke) med mange gode tanker rundt de samme temaene som
bibelstudier tar opp. Dette er skrevet i bokform og kan brukes uav-
hengig av studieheftet, men kan også være et fint tillegg til denne. 

Collegiate quarterly
Dette er en ungdomsversjon med kommentarer og henvisninger
som passer til tenåringer/ungdommer/studenter. Mye brukt på 
universitetene hvor studentene forstår og kan snakke engelsk. 

Andre interessante internettadresser:
www.ssnet.org
www.GoBible.org

Den raskeste måten å bestille heftene på er på internett: 
www.adventistbookcenter.com

Du kan også bestille hos Norsk Bokforlag, 
Postboks 103, 3529 RØYSE Tlf. 32 16 15 60, faks 32 16 15 51

eller epost: salg@norskbokforlag.no
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BIBELSTUDIEMATERIELL 
FOR BARN OG TENÅRINGER

Vi minner om at det er mye fint bibelstudiemateriell tilgjengelig for

barn og tenåringer.

GraceLink-materialet finnes i følgende aldersgrupper på norsk, og

både som elevhefte og lærerhefte:

Minsten, 0-2 år: 

I 2007 brukes årgang A. I 2008 brukes årgang B.

Smårollingene, 3-5 år:

I 2007 brukes årgang A. I 2008 brukes årgang B.

Miniorene, 6-9 år: 

I 2007 brukes årgang C. I 2008 brukes årgang D.

Power Points, 10-13 år: 

I 2007 brukes årgang C. I 2008 brukes årgang D.

Real Time Faith, 13-16 år:

I 2007 brukes årgang C. Lærerheftet er på engelsk.

Ta kontakt med Norsk Bokforlag for bestilling på 

salg@norskbokforlag.no eller til ordrekontoret på tlf. 32161560.
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Redaktørens forord
Håpet om udødelighet 

Av alle dem historiebøkene i århundrenes løp har udødeliggjort, er det
ingen som har hatt en kortere offentlig opptreden enn Jesus fra Nasaret.
Bare tre og et halvt år. Men for noen år det var! 

Sokrates underviste i 40 år, Platon i 50, Aristoteles i 40, men Jesus i mindre
enn fire år. Men virkningen av Jesu korte virksomhet overgår alle de greske
kjempenes samlede 130 år. 

Noen har skrevet at “Rafaels, Michelangelos og Leonardo da Vincis flotteste
malerier kun er en avspeiling av Jesus, verdens lys. Haydn, Händel, Bach og
Mendelssohn ga verden sine beste musikkstykker i de symfoniene og oratoriene
de skrev til Jesu Kristi ære. Kunst, kultur, musikk og filosofi – alle er blitt beri-
ket av hans lære. Men Jesus har mye mer å tilby enn filosofi, kunst og musikk. I
dem er det ingen frelse. Jesus tilbyr syndere lys og liv og frelse.”

Men hvor velformulert det enn er, så makter sitatet ikke å yte Jesu store bidrag
rettferdighet, for sitatet forholder seg bare til Vesten. Men Jesus henvender seg til
alle, på tvers av politiske, etniske og kulturelle grenser. 

“Dere burde granske Bibelen,” skriver Ellen G. White, “for den forteller om
Jesus. Når du daglig leser i Bibelen, vil du bli tiltrukket av den uforlignelige
Jesus. Du vil bli glad i Mannen fra Golgata, og du vil alltid kunne si til verden:
‘På hans veier er det herlig å vandre, og alle hans stier fører til fred.’ Dere skal
være Kristi sendebud til verden. Dere kan vise verden at dere har et udødelig
håp.” – Life Sketches, 293. 

Med Jesus som sitt midtpunkt er kristendommen også en historisk religion, det
vil si at den dreier seg om en person hvis liv og virke kan gjøres til gjenstand for
historiske studier og analyse. Men samtidig lar det seg ikke gjøre å begrense
Jesus Kristus til historiske rammer. For han er overhistorisk – man når et punkt
der historikerne må gi tapt. Historien kan ikke avdekke frelsens under eller utleg-
ge hva Kristi død har utrettet for verden. Historiens rikdommer kan ikke lodde
det Ellen G. White kalte “et udødelig håp”. 

Dette kvartalet skal vi fokusere på Jesus, på hvem han var, på hva han lærte, på
hva han gjorde – og på hva han gjør nå. Denne siste vendingen “hva han gjør nå”



gjør all verdens forskjell. Det er det man kan kalle “nåtidsformens mysterium”
og som gjør at Jesus skiller seg ut fra enhver annen historisk personlighet, for
hvilke andre historiske personligheter utretter noe for oss nå? Og endelig: hvor-
for skal mennesker i det 21. århundre bry seg med ham? 

Svarene vil vise seg å være langt fra akademiske. Tvert imot, de vil få betyd-
ning for alle menneskers skjebne. 

Roy Adams, som er fra Karibien, har skrevet dette kvartalets bibelstudium og er en av
redaktørene for Adventist Review, som er Adventkirkens internasjonale tidsskrift. Han er
gift med Celia (født Wilson), og de har to voksne barn, Dwayne og Kimberly. 


